



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.939.232/0001-74 Telefone: (49) 3541-6200
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323
CEP: 89620-000 - Campos Novos SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 49/2023 - PE

Processo Administrativo: **98/2023**

Data do Processo: **03/07/2023**

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº Lote: 1 - LOTE 01

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	23,000	UNI	CAPACITOR ELETROLITICO 340X408=220V - CAPACITOR ELETROLITICO 340X408=220V		74,3400	1.709,82
2	47,000	KG	FIO DE COBRE N 21 - FIO DE COBRE N 21		92,2000	4.333,40
3	23,000	UNI	CAPACITOR ELETROLITICO 130X156=220V - CAPACITOR ELETROLITICO 130X156=220V		48,4000	1.113,20
4	43,000	M	FIO DE SAIDA P/ MOTORES N 10 AWG - FIO DE SAIDA P/ MOTORES N 10 AWG		13,8400	595,12
5	36,000	UNI	CAPACITOR PERMANENTE 40MF 380V - CAPACITOR PERMANENTE 40MF 380V		52,8600	1.902,96
6	43,000	M	FIO DE SAIDA P/ MOTORES N12 AWG - FIO DE SAIDA P/ MOTORES N12 AWG		10,8600	466,98
7	25,000	UNI	CAPACITOR ELETROLITICO 124X149=220V - CAPACITOR ELETROLITICO 124X149=220V		44,6200	1.115,50
8	420,000	HRS	MÃO DE OBRA REBOBINAGEM DE MOTORES ELÉTRICOS - MÃO DE OBRA REBOBINAGEM DE MOTORES ELÉTRICOS		78,2100	32.848,20
9	48,000	KG	FIO DE COBRE N18 - FIO DE COBRE N18		84,7200	4.066,56
10	36,000	UND	ROLAMENTO 6203ZZ - ROLAMENTO 6203ZZ		28,8600	1.038,96
11	27,000	UNI	CAPACITOR ELETROLITICO 216X259=220V - CAPACITOR ELETROLITICO 216X259=220V		63,5700	1.716,39
12	28,000	UNI	ROLAMENTO 6204 ZZ - ROLAMENTO 6204 ZZ		33,1600	928,48
13	29,000	KG	FIO DE COBRE N19 - FIO DE COBRE N19		82,4700	2.391,63
14	26,000	UNI	ROLAMENTO 6205 ZZ - ROLAMENTO 6205 ZZ		40,5200	1.053,52
15	24,000	UNI	ROLAMENTO CUBO DT MB 1720 ANO 1998 N° 33213 - ROLAMENTO CUBO DT MB 1720 ANO 1998 N° 33213		12,0100	288,24
16	29,000	UNI	CAPACITOR ELETROLITICO 108X130 = 220V - CAPACITOR ELETROLITICO 108X130 = 220V		37,6500	1.091,85
17	2,000	UNI	ROLAMENTO 6205ZZ - ROLAMENTO 6205ZZ		40,5200	81,04
18	2,000	KG	19029953-1FIO DE COBRE N20 - 19029953-1FIO DE COBRE N20		88,5600	177,12
19	40,000	KG	FIO DE COBRE N 20 - FIO DE COBRE N 20		88,5600	3.542,40
Total Lote						60.461,37

Nº Lote: 2 - LOTE 02

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
20	18,000	UN	19029940 AMORTECEDOR MEDIO TRASEIRO PARA MOTOSERRA STILL - 19029940 AMORTECEDOR MEDIO TRASEIRO PARA MOTOSERRA STILL		13,8400	249,12
21	16,000	UNI	VELA IGNIÇÃO E6C LONGA ROÇADEIRA STILL - VELA IGNIÇÃO E6C LONGA ROÇADEIRA STILL		27,7000	443,20
22	17,000	UNI	SABRE PD 24 POLEGADAS 42 DENTES - SABRE PD 24 POLEGADAS 42 DENTES		410,5600	6.979,52
23	12,000	UNI	PRATO PRESSÃO ROÇADEIRA STILL - PRATO PRESSÃO ROÇADEIRA STILL		93,0000	1.116,00
24	420,000	UNI	MÃO DE OBRA DE CONserto DE ROÇADEIRAS, SOPRADOR E MOTOSSER - MÃO DE OBRA DE CONserto DE ROÇADEIRAS, SOPRADOR E MOTOSSER		65,3400	27.442,80
25	2.813,000	M	FIO NYLON 2.7MM 279 QUADRADO ROÇADEIRAS - FIO NYLON 2.7MM 279 QUADRADO ROÇADEIRAS		1,8500	5.204,05
26	271,000	UNI	FILTRO DE AR NYLON ROÇADEIRA STILL - FILTRO DE AR NYLON ROÇADEIRA STILL		29,8600	8.092,06
27	54,000	UNI	FILTRO ADICIONAL DE AR (PRE FILTRO) ROÇADEIRA STILL - FILTRO ADICIONAL DE AR (PRE FILTRO) ROÇADEIRA STILL		8,5500	461,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 49/2023 - PE

CNPJ: 82.939.232/0001-74 **Telefone: (49) 3541-6200**
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323
CEP: 89620-000 - Campos Novos SC

Processo Administrativo: **98/2023**

Data do Processo: **03/07/2023**

28	6,000	UNI	EIXO CARDAN ROÇADEIRA STILL - EIXO CARDAN ROÇADEIRA STILL		76,8600	461,16
29	144,000	UNI	CORRENTE PARA MOTOSSERRA C/ 1.441 - CORRENTE PARA MOTOSSERRA C/ 1.441		3,4600	498,24
30	34,000	UNI	CORRENTE PARA MOTOSSERRA 3/8 0.58X1.5MM - CORRENTE PARA MOTOSSERRA 3/8 0.58X1.5MM		3,3000	112,20
31	27,000	UNI	CORDÃO DE PARTIDA 2.8MM - CORDÃO DE PARTIDA 2.8MM		2,4400	65,88
32	12,000	UN	19029935 CONJUNTO DE TRANSMISSÃO 6.25M PARA ROÇADEIRA STILL - 19029935 CONJUNTO DE TRANSMISSÃO 6.25M PARA ROÇADEIRA STILL		528,2000	6.338,40
33	19,000	UNI	CARBURADOR PARA ROÇADEIRA STILL - CARBURADOR PARA ROÇADEIRA STILL		300,0000	5.700,00
34	29,000	UNI	CACHIMBO DE VELA - CACHIMBO DE VELA		7,7500	224,75
35	15,000	UNI	CABO DE ACELERADOR NOVO COMPLETO PARA ROÇADEIRA STILL - CABO DE ACELERADOR NOVO COMPLETO PARA ROÇADEIRA STILL		34,4100	516,15
36	23,000	UNI	BOTÃO AFOGADOR ROÇADEIRA STILL - BOTÃO AFOGADOR ROÇADEIRA STILL		19,0300	437,69
37	2,000	PÇ	VELA DE IGNIÇÃO - VELA DE IGNIÇÃO		27,7000	55,40

Total Lote **64.398,32**

Nº Lote: 3 - LOTE 03

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
38	5,000	UNI	VELA IGNIÇÃO E6C LONGA ROÇADEIRA STILL - VELA IGNIÇÃO E6C LONGA ROÇADEIRA STILL		27,7000	138,50
39	6,000	UN	19029940 AMORTECEDOR MEDIO TRASEIRO PARA MOTOSSERRA STILL - 19029940 AMORTECEDOR MEDIO TRASEIRO PARA MOTOSSERRA STILL		13,8400	83,04
40	7,000	UNI	BOTÃO AFOGADOR ROÇADEIRA STILL - BOTÃO AFOGADOR ROÇADEIRA STILL		19,0300	133,21
41	5,000	UNI	CABO DE ACELERADOR NOVO COMPLETO PARA ROÇADEIRA STILL - CABO DE ACELERADOR NOVO COMPLETO PARA ROÇADEIRA STILL		34,4100	172,05
42	9,000	UNI	CACHIMBO DE VELA - CACHIMBO DE VELA		7,7500	69,75
43	6,000	UNI	CARBURADOR PARA ROÇADEIRA STILL - CARBURADOR PARA ROÇADEIRA STILL		300,0000	1.800,00
44	4,000	UN	19029935 CONJUNTO DE TRANSMISSÃO 6.25M PARA ROÇADEIRA STILL - 19029935 CONJUNTO DE TRANSMISSÃO 6.25M PARA ROÇADEIRA STILL		528,2000	2.112,80
45	8,000	UNI	CORDÃO DE PARTIDA 2.8MM - CORDÃO DE PARTIDA 2.8MM		2,4400	19,52
46	11,000	UNI	CORRENTE PARA MOTOSSERRA 3/8 0.58X1.5MM - CORRENTE PARA MOTOSSERRA 3/8 0.58X1.5MM		3,3000	36,30
47	48,000	UNI	CORRENTE PARA MOTOSSERRA C/ 1.441 - CORRENTE PARA MOTOSSERRA C/ 1.441		3,4600	166,08
48	1,000	UNI	EIXO CARDAN ROÇADEIRA STILL - EIXO CARDAN ROÇADEIRA STILL		76,8600	76,86
49	17,000	UNI	FILTRO ADICIONAL DE AR (PRE FILTRO) ROÇADEIRA STILL - FILTRO ADICIONAL DE AR (PRE FILTRO) ROÇADEIRA STILL		8,5500	145,35
50	90,000	UNI	FILTRO DE AR NYLON ROÇADEIRA STILL - FILTRO DE AR NYLON ROÇADEIRA STILL		29,8600	2.687,40
51	937,000	M	FIO NYLON 2.7MM 279 QUADRADO ROÇADEIRAS - FIO NYLON 2.7MM 279 QUADRADO ROÇADEIRAS		1,8500	1.733,45
52	140,000	UNI	MÃO DE OBRA DE CONserto DE ROÇADEIRAS, SOPRADOR E MOTOSSER - MÃO DE OBRA DE CONserto DE ROÇADEIRAS, SOPRADOR E MOTOSSER		65,3400	9.147,60
53	4,000	UNI	PRATO PRESSÃO ROÇADEIRA STILL - PRATO PRESSÃO ROÇADEIRA STILL		93,0000	372,00
54	5,000	UNI	SABRE PD 24 POLEGADAS 42 DENTES - SABRE PD 24 POLEGADAS 42 DENTES		410,5600	2.052,80

Total Lote **20.946,71**

Total Geral dos Lotes **145.806,40**



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.939.232/0001-74

Telefone: (49) 3541-6200

RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323

CEP: 89620-000 - Campos Novos SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 49/2023 - PE

Processo Administrativo:

98/2023

Data do Processo:

03/07/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.939.232/0001-74

Telefone: (49) 3541-6200

RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323

CEP: 89620-000 - Campos Novos SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 49/2023 - PE

Processo Administrativo:

98/2023

Data do Processo:

03/07/2023